.... . , •

Kwit na złożone w Kassie miejskiej wadjum w ilości rs. 414 i na koszta ogłoszenia rs.
18, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N, pod Nr N, pisałem dnia N.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

flffln K 40.
18 lutego 1878 roku. Poniedziałek. Dnia 6 (18) lutego 1878 roku.

w 12-stu TOMACH
Nowe stereotypowe wydanie, z bezpłatnym suplementem

obejmującym uzupełnienia, poprawki i dodatki, tyczące się rzeczy nowych, zaszłych na wido
wni nauki i życia społecznego, po ukończeniu druku Encyklopedji opracowane w zakresie od

powiednim całemu dziełu.